裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中華學校財團法人中華科技大學  函
地址：11581台北市南港區研究院路3段245號
聯絡人：張育奇
電子信箱：yuchi0618@cc.cust.edu.tw
聯絡電話：(02)-27821862
傳真電話：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年3月17日
發文字號：華科大雲綜字第1060002373號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(一)報名簡章  (310902000Q0000000_1061200237_1_【三代農堂】培訓課程報
　　　名簡章.pdf)

主旨：有關本校辦理行政院農業委員會水土保持局「106年度農
　　　村再生創新多元增能培訓補助計畫-【三代農堂】－農創

　　　•農再•農合」，敬請　貴校協助宣傳並轉知學生踴躍參
　　　與，請 查照。

說明：

  一、為促進農業人才優質化，包含老中青農、新農民、返鄉青
　　　年、對農業有興趣的人之能力培訓，共同推動一起邁向更

　　　好的農村環境，透過農創、農再、農合系列課程，將不同
　　　特性的農村工作者、農村愛好者齊聚一堂，譜出台灣農村

　　　之路，特辦此次培訓課程。

  二、本培訓計畫辦理期間為106年04月28日至04月29日，即日
　　　起報名至4月21日或額滿為止，敬請鼓勵 貴校學生踴躍至

　　　本校雲林分部洽詢，或至網路報名https://goo.gl/forms

　　　/hyVJ7uyJO9c4Dhpv2，電洽服務專線：陳小姐0979-858-9
　　　48。

  三、檢送報名簡章一份。

正本：各公私立大專校院

副本：本校雲林分部

代理校長   謝宏榮

1060002732
第 1 頁　共 1 頁